2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  29 мая 2023 года

            № 82/403
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-09
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-01, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-09, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Ахметову Елену Васильевну
	­ от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	2.
	Гриневич Маргариту Феликсовну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	3.
	Гурину Людмилу Алексеевну
	­ от регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае;

	4.
	Каширину Галину Гавриловну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	5.
	Колесникова Владислава Александровича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	6.
	Плис Светлану Александровну
	­ от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае;

	7.
	Хурашову Светлану Алексеевну
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	8.
	Чепрасову Кристину Игоревну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	9.
	Шумееву Наталью Сергеевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ».

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-09 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-09.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/403
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-09

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Ахметова Елена Васильевна
	1968
	среднее общее
	нет
	ГБУЗ СПНБ аос. Заречный, повар
	нет
	89604860705
	да
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	2.
	Гриневич Маргарита Феликсовна
	1961
	среднее специальное
	нет
	пенсионер
	нет
	89184861782
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Гурина Людмила Алексеевна
	1969
	высшее
	да
	ГКУ СО КК "Выселковский СРЦН", специалист по социальной работе
	нет
	89184732732
	да
	региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	4.
	Каширина Галина Гавриловна
	1966
	среднее профессиональное
	нет
	МКУ "ЦБА Березанского сельского поселения Выселковского района", бухгалтер
	нет
	89615188516
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Колесников Владислав Александрович
	2002
	среднее профессиональное
	нет
	временно не работает
	нет
	89183387655
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Плис Светлана Александровна
	1984
	среднее профессиональное
	нет
	МБУЗ ЦРБ Выселковского района, фельдшер скорой помощи
	нет
	89284211321
	да
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	7.
	Хурашова Светлана Алексеевна
	1971
	среднее профессиональное
	нет
	МБДОУ ДС №20 "Чебурашка" село Заря МО Выселковский район, подсобный рабочий
	нет
	89180203304
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	8.
	Чепрасова Кристина Игоревна
	1987
	среднее общее
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им.Н.И. Ткачева, продавец
	нет
	89628755182
	да
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Шумеева Наталья Сергеевна
	1986
	среднее профессиональное
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им.Н.И. Ткачева, контролер, декретный отпуск
	нет
	89282460346
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»